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Endelig 

Protokoll fra styremøte 3-2014 

Tid:  Torsdag 26.6.2014 kl. 18.00 

Sted:  Berit Halvorsen, Tyristrand 

Tilstede: Berit Halvorsen, Linn Merethe Sognelien, Atle Gramford og Harald Martinsen.  

Knut Weum (sak 2-3/14), Arvid Bye og Ann-Kristin Larsen (sak 1-3/14)  

Fravær: Wenke Bjølgerud og Trond Thorseth 

 
SAKSLISTE 

S 1-3/14 Lokalkjøring 28.sept 

S 2-3/14 Aktuelt BT/DNT/DT – info v/Knut Weum 

S 3-3/14 Spillelag 

S 4-3/14 Rutineløp 

S 5-3/14 Medlemsliste/aktivitet 

Eventuelle saker 

PROTOKOLL 
S 1-3/14 Lokalkjøring 28.sept 

Løpsproposisjoner: Gjennomgang av prop. fra 2012 og 2013 og gjorde bestemmelser 

ut fra hva som har fungert tidligere. Linn Merethe tar innmeldingen alene i år for å ha 

bedre oversikt, og fristen flyttes frem til mandag. Harald sørger for å få det inn i 

løpsbulletin og Drm.program. 

Arbeidsoppgaver: Gjennomgang «Huskeliste lokalkjøring» og fordelte oppgaver ut fra 

denne. Det ble gjort noen få endringer på lista, men de fleste «fikk» de samme 

oppgavene som tidligere. Harald redigerer og sender ut liste hvis Wenke har malen 

elektronisk (alt ok). 

Loddsalg: Ringerike og Hole har ansvaret for loddsalget, men alle hjelper til med å få 

tak i premier. Bør begynne salget før kjøringa, samt noe kjappere premieutdeling. 

Sponsorer: Vi går for å få tak i to sponsorer til hvert løp. Det koster 1500 kr. pr. løp og 

da får bedriftene en side på dekkenet i tillegg til annonse i programmet.  De aller 

fleste sponsorene som sponset i fjor blir spurt igjen i år, i tillegg til noen nye. Hver og 

en må ta ansvar for «sine faste» sponsorer og spørre disse. Sponsorer meldes til Linn 

Merethe når de er klare, det samme vedr spesielle annonser. 

Funksjonærliste: Fjorårets funksjonærliste ble gjennomgått, og noen endringer ble 

gjort. Vi har valgt å begrense antall kioskarbeidere. Dette for at vi ikke ser det som 

noe problem at de samme står der hele dagen (klarert med dem det gjelder). 

Ringerike og Hole fikk enkelte poster/oppgaver som de skal finne personer til. De gir 
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tilbakemelding til Harald eller Linn Merethe innen 14.september da funksjonærlista 

sendes ut den 15. 

Program: Som tidligere, ansvar Linn Merethe.  

S 2-3/14 Aktuelt BT/DNT/DT – info v/Knut Weum 

Knut Weum (leder BT) var til stede for å informere vedrørende Buskerud 

Travforbund, Drammen Travbane og utviklingen i eiendomssaken. Styret mottok grei 

og enkel info og takker for dette. 

S 3-3/14 Spillelag 
Vi gikk gjennom skrivet vi fikk av Anders Kongsrud vedrørende mail fra 

Rikstoto/Lotteritilsynet. Etter samtale med Wenke angående antall solgte andeler så 

ble det enighet om å høre med Anders Kongsrud om han har en plan B i og med at 

det har blitt solgt svært få andeler enn først antatt. Harald tar kontakt med A.K.  

Spillelaget ble en realitet og det ble solgt mange andeler frem til oppstart. Fakta 

kommer neste møteprotokoll. 

S 4-3/14 Rutineløp 
Rutineløpene går sin gang. Folk er flinke til å møte opp til oppgavene sine (kiosk og 

tidtaker).  

Enkelte har kommet med tilbakemeldinger om at det blir kjørt for hardt under 

rutineløpene, slik at det ikke blir «rutineløp». Det vil alltid være vanskelig å gjøre alle 

fornøyd, men stort sett har det blitt kjørt mange fine rutineløp i år. Hurra  

S 5-3/14 Medlemsliste/aktivitet  
Det kom frem et forslag om å arrangere en sosial sammenkomst (grillfest el.) 

sammen med Ringerike og Hole i etterkant av lokalkjøringa. Berit jobber videre med 

denne tanken, og vi tar det opp igjen i forbindelse med kjøringa.  

S 6-3/14 Eventuelle saker 
Det har kommet inn et forslag fra Ulf Engebretsen om å lage sandstrekke på banen. 

Styret er klare på at dette da må komme i tillegg til og bli et spor ved siden av 

rettstrekka vi har i dag.  

Styret overlater saken til banekomiteen. De får vurdere mulighetene for dette i 

forhold til grunneier og kostnader, og deretter ta stilling til saken ut fra dette i 

samråd med styret.  

 
Frist for merknader til protokollen: Fredag 12.9.2014/Harald Martinsen 

Det er ikke innkommet merknader til protokollen. 12.9.2014/Harald M 

 
Berit Halvorsen    Linn Merethe Sognelien  
   

 
Atle Gramford       Harald Martinsen 


